Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 64.1-од 02.09.2024

О работе службы медиации на 2024-2025 учебный год

Во исполнении Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и Конвенции о правах ребѐнка,

Положения о службе медиации (приказ от 01.09.2023 №71.1-од) и в целях

профилактики правонарушений и социальной реабилитации участников

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного

правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования конфликта

без физического насилия или оскорбления.

П Р И К А З Ы В А Ю :

     1.Утвердить  рабочую группу  службы медиации на 2024-2025 учебный

год:

1.1 Руководитель службы медиации: Новосельцева О.П.- социальный педагог

1.2 Члены рабочей группы:

                       Мотилика В.Г. – гр.5МР,

                       Сухин И.Е. – гр.5МР,

                       Конов В.В. – гр. 3 МР-1,

                       Сомкин Р.Д. – гр. 3 МР-1,

                       Курджева Д.А. – гр. 2МР-1,

                       Викторова В.Д. – гр. 2МР-1.

2. Возложить ответственность за организацию деятельности службы

медиации на социального педагога Новосельцеву О.П.

3. Ответственному за ведение сайта Селиваткину Н.С. размещать на сайте и

систематически обновлять информацию о деятельности службы медиации.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Федорову Ю.В.

              Директор                                                   Серова Т. А.

С приказом ознакомлены:

                                        Федорова Ю.В.

                                         Новосельцева О.П.

                                         Селиваткин Н.С.

		2024-11-01T16:32:45+0400
	Серова Татьяна Александровна